@ Segway-Ninebot eScooter E110S

Ao,
auteco




MANUBRIO-SUSPENSION DELANTERA

FIGURA N° 1:




FIGURA N° 1: MANUBRIO-SUSPENSION DELANTERA
FIG. o , , FIG. o . .
No. PARTE N DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION No. PARTE N DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION

1 |BA.00.0005.51 [Comando lzquierdo 1
2 |BA.00.0005.52 [Comando Derecho 1
3 [05.01.0098.00 [Cubierta Manubrio 1
4 101.12.4850.00 |Tornillo St2.9X10 D5.6 10
5 [05.01.0096.00 |Tapa Cubierta Manubrio Der 1
6 01.12.5030.00 [Tornillo 2
7 BA.00.0005.58 | Tablero Instrumentos 1
8 101.12.4864.00 [Tornillo St4.2X12 D9 2
9 ]01.12.4852.00 [Tornillo St4.2X14 D9 2
10 |05.01.0012.00 [Platina Fijacion Cables 1
11 |05.02.0007.00 [Manubrio 1
12 |BB.00.0009.91 [Conjunto Freno Delantero 1
13 |BA.00.0005.50 |Acelerador 1
14 ]01.12.4931.00 [Tornillo Brida Hex M10X1 25X45 1
15 |01.12.4883.00 [Tuerca Sujecion Manubrio 1
16 |01.12.4863.00 |[Tuerca Hex Con Brida M10X1.25 1
17 |BB.00.0009.92 |Caliper Freno Trasero 1
18 |05.01.0008.00 [Manilar Izquierdo 1
19 |05.01.0100.00 [Tapa Cubierta Manubrio Izq 1




FIGURA N° 2: SWITCH PRINCIPAL
FIG. . .
No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 ]05.10.0051.00 Switch Principal 1
2 |CA.00.0008.35 Perno M6X16 2
3 |BB.00.0009.89 Cable Seguro Sillin 1




FIGURA N° 3: CUBIERTA FRONTAL MANUBRIO - VISOR

":\:OG' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 [01.12.4851.00 Tornillo Interior Cabeza Plana 2
2 ]05.01.0010.00 Visor 1
3 [05.01.0011.00 Soporte Visor 1
4 101.12.4852.00 Tornillo St4.2X14 D9 4
5 101.12.4849.00 Chapeta Metélica St4.2 4
6 |01.12.4864.00 Tornillo St4.2X12 D9 2
7 101.19.0025.00 Clip Plastico 20 1
8 [05.01.0009.00 Cubierta Manubrio 1




FIGURA N° 4: CUBIERTAS PARTE DELANTERA




FIGURA N° 4:

CUBIERTAS PARTE DELANTERA

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION T\:S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 |CB.50.0001.62 [Cubierta Frontal Gris 1
05.01.0059.03 |Cubierta Frontal Roja 1
2 ]05.01.0130.00 [Logo Segway 1
3 ]01.12.4852.00 [Tornillo 14
4 ]105.01.0047.00 |Cubierta Lateral Der 1
5 [05.01.0049.00 |Cubierta Tras Lat Der 1
6 ]01.12.4949.00 [Tornilo M6X12 D14 6
7 101.12.4849.00 [Tornillo St4.2 6
8 |CB.50.0001.64 |Cubierta Lat Cent Der Gris 1
CB.50.0001.66 |Cubierta Lat Cent Der Roja 1
9 ]01.19.0025.00 [Pin Plastico 2
10 |CB.50.0001.60 |Cubierta Lat Front Der Gris 1
05.01.0043.03 |Cubierta Lat Front Der Roja 1
11 |CB.50.0001.59 [Cubierta Lat Front Izq Gris 1
05.01.0042.03 |Cubierta Lat Front Izq Roja 1
12 |CB.50.0001.63 [Cubierta Lat Cent Izq Gris 1
CB.50.0001.65 |Cubierta Lat Cent Izq Roja 1
13 |05.01.0048.00 [Cubierta Tras Lat Izq 1
14 05.01.0046.00 [Cubierta Lateral Izq 1
15 |05.01.0050.00 [Cubierta Barzo Oscilante lzq 1
16 ]05.01.0051.00 |Cubierta Barzo Oscilante Der 1
17 ]05.01.0052.00 |Cubierta Frontal Interna 1
18 ]01.12.4864.00 [Tornillo St4.2X12-D9 4




FIGURA N° 5: FAROLA

":\:OG' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 |BB.00.0009.84 Farola 1
2 105.01.0003.00 Cubierta Inferior Farola 1
3 101.12.4849.00 Chapeta Metélica St4.2 2
4 [05.01.0128.00 Buje Caucho 2
5 [01.12.4992.00 Tornillo Brida Hex M6X16 4
6 |01.12.4864.00 Tornillo St4.2X12 D9 6




FIGURA N° 6: SUSPENSION DELANTERA - FRENO DELANTERO

Il:\:oG.. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 |BB.00.0009.91 Conjunto Freno Delantero 1
2 [01.12.4934.00 Tornillo Brida Hex M6x40 2
3 [01.12.4991.00 Tornillo Brida Hex M6X12 2
4 [05.02.0006.00 Platina Manguera Freno 1
5 ]05.01.0005.00 Reflector Lateral 2
6 |CA.00.0003.13 Tornillo M6X12 D12 4
7 |CB.50.0001.61 Guardabarro Delantero Gris 1

05.01.0054.03 Guardabarro Delantero Rojo 1
8 [05.06.0012.00 Guia Metalica Manguera Freno 1
9 |BB.00.0009.87 Suspension Delantera 1




FIGURA N° 7: RUEDA DELANTERA

FIG.

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 ]01.19.0019.00 Eje Rueda Delantera 1
2 01.19.0018.00 Buje Eje Rueda Del 2
3 |CA.00.0003.12 Tornillo Hex M8 D10X4.5 25 3
4 105.04.0000.00 Disco Freno Delantero 1
5 |CA.00.0003.08 Rin Delantero 1
6 [CB.00.0015.52 Llanta Delantera 1
7 101.12.4845.00 Tuerca Brida Hex M12X1.25 1
8 [01.19.0017.00 Valvula Llanta 1




FIGURA N° 8: COMPONENTES DEL CHASIS

10




FIGURA N° 8: COMPONENTES DEL CHASIS
FIG. o " p FIG. o . i
No. PARTE N DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION No. PARTE N DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 CA.00.0008.30 | Tuerca Blogqueo M25x1.8 1 22 ]01.12.4878.00 |Tornillo Hex M10X1 1
2 |CA.00.0008.31 [Arandela Retencién D25.2 2 1 23 ]05.02.0003.00 [Soporte Lateral 1
3 |CA.00.0008.29 [Tuerca M25X1 1 24 |CA.00.0008.21 [Resorte Caballete Lateral 1
4 ]01.17.0017.00 |Canastilla Superior 1 25 |CA.00.0008.20 [Resorte Caballete Central 1
5 ]01.17.0012.00 [Cuna Sup-Inf 1 26 |CA.00.0008.24 [Soporte Central 1
6 01.17.0014.00 |Cuna Inf-Sup 1 27 ]01.12.4877.00 |Tornillo Hex M10X1.25 19/D15 6 2
7 ]01.17.0018.00 [Canastilla Inferior 1 28 |BA.50.0001.23 |Controlador 1
8 01.17.0013.00 [Cuna Inf-Inf 1 29 01.12.4993.00 |Tornillo M6X12 D10.5 6
9 ]01.17.0019.00 |[Guardapolvo Inferior 1 30 |CA.00.0008.23 |Agarradera Trasera 1
10 |BB.00.0009.87 [Conjunto Horquilla Delantera 1 31 ]01.12.5032.00 |Tornillo Brida Hex M8X20 4
12 01.12.4934.00 [Tornillo Brida Hex M6x40 2 32 ]01.16.0027.00 |Seguro Sillin 1
13 |05.03.0000.00 [Reposapie Tras lzq 1 33 ]05.06.0019.00 |Interruptor Blogueo Caja Bateria 1
14 ]01.12.4990.00 |Tuerca Bloqueo Hex M6 2 34 ]05.10.0015.00 |Pito 12V 1.5A 1
15 |CB.50.0006.55 |Antivibrnate 2 35 ]01.12.4991.00 |Tornillo Brida Hex M6X12 1
16 |05.03.0001.00 [Reposapie Tras Der 1
17 |CA.00.0008.65 |Pin 1
18 |[CC.00.0001.25 [Tornillo Fijacién Luz Tras M6X16 2
19 |BA.00.0005.62 |Transformador 1
20 ]01.12.4875.00 |Tornillo M6X16 D16 1
21 [05.10.0009.00 |[Sensor Soporte Lateral 1

11




FIGURA N° 9: PROTECTOR INFERIOR BATERIA
FIG. . .
No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 [01.12.4992.00 Tornillo Brida Hex M6X16 6
2 101.12.4849.00 Chapeta Metélica St4.2 4
3 [|CB.00.0015.77 Protector Inferior Bateria 1

12




FIGURA N° 10: AMORTIGUADORES TRASEROS - BRAZO OSCILANTE

":\:OG' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 [01.12.4863.00 Tuerca Hex Con Brida M10X1.25 4
2 101.12.4937.00 Arandela Plana D10X2.5 30 2
3 [01.12.4862.00 Tornillo Brida M10X1.25X40 S14 2
4 [BB.00.0010.31 Amortiguador Trasero 2
5 [01.12.4845.00 Tuerca Brida Hex M12X1.25 1
6 [05.02.0001.00 Brazo Oscilante 1
7 (01.19.0015.00 Eje Brazo Oscilante 1

v/,a/.
7
X

e

13



FIGURA N° 11: GUARDABARRO TRASERO INTERNO

',:\:OG' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 [01.12.4994.00 Tornillo Brida Hex M6X16 4
2 ]01.12.5031.00 Tuerca M6 2
3 [05.01.0019.00 Guardabarros Interior Trasero 1
4 105.02.0010.00 Soporte Guardabarros Trasero 1

14




FIGURA N° 12: RUEDA TRASERA

":\:OG' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 |01.12.4871.00 Tuerca Blogqueo Hex M3 2
2 101.12.4845.00 Tuerca Brida Hex M12X1.25 2
3 [01.12.4994.00 Tornillo Brida Hex M6X16 2
6 [01.12.4941.00 Tornillo Brida Hex M8X20 2
7 |BB.00.0009.92 Caliper Freno Trasero 1
8 [05.02.0020.00 Soporte Caliper Freno Trasero 1
9 |CA.00.0003.12 Tornillo Hex M8 D10X4.5 25 3
10 |05.04.0002.00 Disco Freno Trasero 180X58X3.5 1
11 [BA.50.0004.64 Motor Hub 1
12 |CB.00.0015.53 Llanta Trasera 1
13 |01.19.0017.00 Valvula Llanta 1

15




PANEL FRONTAL - PISO REPOSAPIES

FIGURA N° 13:

16



FIGURA N° 13:

PANEL FRONTAL - PISO REPOSAPIES

T\:S_' PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION T\:S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 05.01.0035.00 [Tapa Decorativa Tras Der 1 20 |CB.50.0001.88 [Emblema lzq Tras 1
2 |CB.50.0001.89 [Emblema Der Tras 1 21 ]05.01.0034.00 |[Tapa Decorativa Tras lzq 1
3 ]01.19.0024.00 [Pin Plastico 2 22 ]01.12.4849.00 [Chapeta Metalica St4.2 4
4 101.12.4864.00 |Tornillo St4.2X12 21 23 |CB.00.0015.60 [Cubierta Central Caja Guantera 1
5 |BB.00.0009.85 |Stop Trasero 1 24 |CA.00.0008.34 [Tornillo St4.2 2
6 ]01.12.4992.00 [Tornillo Hex M6X16 5 25 ]01.12.4870.00 [Tornillo M3X10 2
7 |CB.50.0001.58 |Cubierta Trasera Gris 1 26 |BA.00.0005.53 |Puerto De Carga 1

05.01.0029.03 |Cubierta Trasera Gris 1 27 01.12.4871.00 |Tuerca Hex M3 2
8 ]05.01.0033.00 |Cubierta Luz Placa 1 28 |CB.50.0001.57 |Cubierta Tras Der Gris 1
9 |[BB.00.0010.05 [Luz Placa 1 05.01.0028.03 |Cubierta Tras Der Rojo 1
10 ]05.01.0036.00 |Guardabarro Trasero 1
11 ]01.12.5031.00 [Tuerca M6 2
12 ]01.12.4990.00 |Tuerca Hex M6 2
13 |CC.00.0001.24 [Tornillo M6X16 2
14 |CB.50.0008.00 |No Crear - No Pedir 1
15 |CA.50.0003.70 |Soporte Placa 1
16 ]05.01.0037.00 |Reflectivo Trasero 1
17 ]01.12.4874.00 |Tuerca Hex M5 1
18 |CB.50.0001.87 |[Emblema Tras Segway 1
19 |CB.50.0001.56 |Cubierta Tras lzq Gris 1
05.01.0027.03 |Cubierta Tras lzgq Rojo 1

17




FIGURA N° 14:

BATERIA - CAJA BATERIA

":\:OG' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 |BA.50.0000.86 Bateria 48V 30Ah 1
2 |CB.00.0015.86 Antivibrante Bateria 2
3 [01.19.0024.00 Pin Pl4stico 10
4 101.12.4849.00 Chapeta Metélica 2
5 [01.12.4992.00 Tornillo Hex M6X16 2
6 |CB.00.0015.68 Caja Bateria 1
7 |CB.00.0015.76 Tapa Caja Bateria 1
8 |CB.00.0015.63 Placa Fijacion Bateria 1

18




FIGURA N° 15: PISO REPOSAPIES

":\:OG.' PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 |CB.00.0015.62 Piso Reposapies 1
2 |CA.00.0008.67 Soporte Piso 1
3 |CA.00.0008.33 Tornillo St4.2X9.5 15
4 |[CA.00.0008.26 Soporte Bateria 2
5 |CA.00.0006.17 Tornillo M6X8 6
6 |CB.00.0004.86 Antivibrante Piso 4
7 |CB.50.0002.39 Antivibrante Bateria 1
8 |CA.00.0008.27 Platina Plug Bateria 1
9 |CA.00.0008.34 Tornillo St4.2X16 2

19




CUBIERTAS PARTE TASERA - STOP

FIGURA N° 16:

13 14

20



FIGURA N° 16:

CUBIERTAS PARTE TASERA - STOP

FIG.

FIG.

No. | PARTEN® DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION No. | PARTEN® DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 05.01.0035.00 [Tapa Decorativa Tras Der 1 20 |CB.50.0001.88 [Emblema lzq Tras 1
2 |CB.50.0001.89 [Emblema Der Tras 1 21 ]05.01.0034.00 |[Tapa Decorativa Tras lzq 1
3 ]01.19.0024.00 [Pin Plastico 2 22 ]01.12.4849.00 [Chapeta Metalica St4.2 4
4 101.12.4864.00 |Tornillo St4.2X12 21 23 |CB.00.0015.60 [Cubierta Central Caja Guantera 1
5 |BB.00.0009.85 |Stop Trasero 1 24 |CA.00.0008.34 [Tornillo St4.2 2
6 ]01.12.4992.00 [Tornillo Hex M6X16 5 25 ]01.12.4870.00 [Tornillo M3X10 2
7 |CB.50.0001.58 |Cubierta Trasera Gris 1 26 |BA.00.0005.53 |Puerto De Carga 1

05.01.0029.03 |Cubierta Trasera Gris 1 27 01.12.4871.00 |Tuerca Hex M3 2
8 ]05.01.0033.00 |Cubierta Luz Placa 1 28 |CB.50.0001.57 |Cubierta Tras Der Gris 1
9 |[BB.00.0010.05 [Luz Placa 1 05.01.0028.03 |Cubierta Tras Der Rojo 1

10 ]05.01.0036.00 |Guardabarro Trasero 1
11 ]01.12.5031.00 [Tuerca M6 2
12 ]01.12.4990.00 |Tuerca Hex M6 2
13 |CC.00.0001.24 [Tornillo M6X16 2
14 |CB.50.0008.00 |No Crear - No Pedir 1
15 |CA.50.0003.70 |Soporte Placa 1
16 ]05.01.0037.00 |Reflectivo Trasero 1
17 ]01.12.4874.00 |Tuerca Hex M5 1
18 |CB.50.0001.87 |[Emblema Tras Segway 1
19 |CB.50.0001.56 |Cubierta Tras lzq Gris 1

05.01.0027.03 |Cubierta Tras lzgq Rojo 1

21




FIGURA N° 17: CAJA GUANTERA - SILLIN

Il:\:oG. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 |BB.00.0009.93 Sillin 1
6 |CB.00.0015.61 Caja Guantera 1
7 |CB.00.0015.64 Tapa Conector Obd 1
8 [01.12.4992.00 Tornillo M6X16 4

22




